[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2020 года

                                                                     № 192
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения «Емва»

от 09.01.2020 г. № 1 «О назначении управляющей
организации для оказания услуг по содержанию

общего имущества в многоквартирных домах

на территории городского поселения «Емва»

В связи с решением общего собрания собственников в многоквартирном доме от 20.05.2020 об изменении способа управления многоквартирным домом № 43 по ул. 60 лет Октября г. Емва, администрация городского поселения «Емва»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения «Емва» от 09.01.2020 г. № 1 «О назначении управляющей организации для оказания услуг по содержанию общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения «Емва»:

1.1.     Исключить из приложения № 1 и № 2 многоквартирный дом № 43 по ул. 60 лет
2. Октября г. Емва.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации городского поселения «Емва» Мишарина Р.С.

4.     Настоящее постановление разместить в местах опубликования (обнародования) правовых актов Совета и администрация городского поселения «Емва».

Руководитель администрации

                                            А.В. Котов
администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ